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ZGŁOSZENIE UCZESTNICTWA W SZKOLENIU p.t. 

„Przygotowanie i weryfikacja wniosków o płatność projektów współfinansowanych ze środków POIiŚ – wytyczne, wskazówki, wymagania”
Moduł 1: Przygotowanie i weryfikacja wniosków o płatność – wytyczne, wskazówki, wymagania (WFOŚiGW w Warszawie).

Moduł 2: Zamówienia publiczne (WFOŚiGW w Warszawie).

Moduł 3: Panel dyskusyjny (Beneficjenci).

Warszawa, dnia 17 grudnia 2013 r.

INSTYTUCJA ZGŁASZAJĄCA:

	Nazwa: 

	Adres: 


Osoba zgłaszająca pracowników na szkolenie (podpisująca niniejszy dokument):

	Imię i nazwisko:

	Stanowisko:


Osoba odpowiedzialna za kontakty w sprawie szkolenia:

	Imię i nazwisko:

	email:
	tel.:
	fax:


Niniejszym zgłaszam do uczestnictwa w szkoleniu p.t. „Przygotowanie i weryfikacja wniosków o płatność projektów współfinansowanych ze środków POIiŚ – wytyczne, wskazówki, wymagania”, organizowanym przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 

w dniu 17 grudnia 2013 r. następujące osoby:
	
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	tel.
	fax:
	email:

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	


……………………………….

(podpis i stempel imienny oraz firmowy osoby zgłaszającej pracowników na szkolenie)
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